
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu "Intenzifikace 
zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 
Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu "Intenzifikace 
zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský 

Schváleno: RK Datum: 27.2.2018 Č.usnesení: 0309/06/2018/RK 

Dokument uložen u: oPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, Praha 6 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 15.3.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpisy 

Zpracoval: Ing. E. Navrátilová 12.3.2018 

Projednáno s: 

Právní kontrola: Mgr. K. Kotrba, MSc 12.3.2018 /é$ - J 

Předkládá: Ing. E. Navrátilová 12.3.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. E. Horná 12.3.2018 
/ ifo-V-tOt 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. E. Horná 12.3.2018 ÍU 1 

Správce rozpočtu: Be. R. Tesařová 1 1 03, 2018 í •*'•"> 
Poznámka: ( 
Subjekt (IČO: 26725967), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: navratilova.e, datum ověření: 12.03.2018 09:06:35): 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu "Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



M -vf'tf ÍHtbftf, 
1 

KUJIP01DMCEY 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 

Smluvní strany: 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, radní kraje 
IČO: 70890749 
(dále jen „kraj") 

a 

2. ECOBAT s.r.o. 
se sídlem: Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
IČO: 26725967 
DIČ: CZ267259678 
Společnost oprávněna k provozování kolektivního systému rozhodnutím MŽP z 16.12.2009 
č.j.89528/ENV/09. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 89816 
bankovní účet: Komerční banka Praha 6, č. ú. 274105580257/0100 
zastoupená: RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem společnosti 

(dále jen „ECOBAT") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených skutečnostech v souladu s ČI. VI odst. 2 Dohody o spolupráci při řešení projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" ze dne (dále jen" Dohoda) následující 
Dodatek č. 1: 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění 
cílů projektu „Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" pro rok 2018. 

1. ECOBAT se zavazuje zajistit: 

• Zorganizovat a finančně zajistit soutěž úřadů Baterkománie do 31. 10. 2018. 

• Vyhodnotit výsledky soutěže do 31. 12. 2018 a spolupodílet se na slavnostním vyhlášení 
výsledků soutěže, které proběhne dne 8. 11. 2018 v Hrotovicích. 

2. Kraj se zavazuje zajistit: 

• Realizaci komunikačních a vzdělávacích aktivit pro veřejnost v kraji 
- Informační, komunikační a vzdělávací aktivity zaměřené na veřejnost s cílem zvýšit 

povědomí občanů o předcházení vzniku odpadů a systému zpětného odběru baterií 
na území kraje. 

- Zorganizuje a finančně zajistí na krajském úřadu konferenci příkladů dobré praxe 
předcházení vzniku odpadů pro zástupce samospráv, pracovníky úřadů a realizátory 
ekologické výchovy 

1/3 



- Poskytne finanční dar pro navržený projekt vítěze kategorie I (největší množství 
sebraných baterií v kg přepočtené na jednoho úředníka zapojeného úřadu) soutěže 
Baterkománie ve výši max. 50 000 Kč. 

• Podporu rozšíření zpětného odběru baterií 
- Kraj bude informovat o projektu spolupráce s ECOBATem i o možnostech zapojení 

se do aktivit pro letošní rok. Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu 
budou zveřejňovány na webu kraje nebo formou tiskových zpráv. 

• Součinnost ECOBATu při plnění povinností dle ČI. II odst. 1 této dohody. 

II. 
Financování 

1. ECOBAT bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 80.000 Kč bez 
DPH (slovy osmdesát tisíc korun českých). 

2. Kraj bude financovat výdaje spojené s projektem ve výši maximálně 100 000 Kč včetně 
DPH (slovy jedno sto tisíc korun českých). 

III. 
Doba plnění 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2018 budou zhodnoceny 
dle stanovených cílů v závěrečných zprávách, které budou vzájemně předány do 14. 12. 2018. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Řídící tým projektu bude rozhodovat o konkrétních finálních podobách dílčích cílů této 
dohody, poskytovat si vzájemně informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích 
cílů, respektovat pravidla vizuálního stylu smluvních stran. 

2. Obě strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele. 
Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 
samostatnou smlouvou mezi ECOBATem a řešitelem nebo krajem a řešitelem. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Dohody tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnídi stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluví 

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno. 

2/3 



5. Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 20. února 2018 
a schválena usnesením č. 0309/06/2018/RK. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

V Jihlavě dne: 15, 03. 2018 

BcTi/Iartin Hyský 

V Praze dne: S .S . 

RNDr. Petr Kratochvíl 

Člen Rady Kraje yysočina ECOBAT s.r.o. 

87 33 Jihlava 

3/3 


